
Laaksolahden Martat ry 
Perustettu 20.2.1968 

  
www.laaksolahdenmartat.fi 

 
Martat edistää kotien ja perheiden toimivaa ja  
kestävää arkea. 

 
Nähdään marttailloissa! 

  Hallitus  (14.2.2017 vuosikokoukseen saakka) 

 Pirjo Sutela, puheenjohtaja ja jäsenasiat  
pirjo.sutela@kolumbus.fi, puh. 040 537 5164 

 Marjatta Luukonlahti, varapuheenjohtaja  
marjatta.luukonlahti@elisa.fi, puh. 050 506 0160 

 Tarja Kujala, sihteeri  
tarja@kujala.net, puh.040 725 6239 

 Hilkka Sarasti, rahastonhoitaja  
hilkka.sarasti@gmail.com, puh. 040 845 774 

 Riikka Vacker, tiedottaja  
riikka.vacker@kolumbus.fi, puh. 040 524 7181 

 Ritva Nordström, kässämartat 
ritva.nordstrom@kolumbus.fi, puh. 050 521 0267 

 Anja Ikonen  
anja.ikonen@fonet.fi, puh. 040 725 4519 

 Susanna Koski 
susanna_koski@hotmail.com, puh. 045 896 9160 

 Nina Lackman 
nina.lackman@gmail.com, puh. 045 652 0616 

 
Marttailtojen emäntävuorot 
Reetta-Liisa Vähäsarja, puh. 040 847 9052 
 
Myyjäistoimikunta 
Sari Mustakallio 
sari.mustakallio@finnair.fi, puh. 050 393 0246 

 
Yhdistyksen pankkitili 
FI40 1478 3000 7275 99 

 

 

 
     

                                  Laaksolahden Martat 

                                           www.laaksolahdenmartat.fi 
 

Kevät 
2017 

 

  OHJELMA 
  Marttaillat joka toinen tiistai klo 18 – 20 
  Laaksolahtitalossa, Ylänkötie 16, Espoo 

24.1.  
 

Kevätkauden avajaiset 
Ajankohtaisia asioita ja kuulumisia 

12.1.  
torstai 

  ”Dialogi ajassa – vanhenemisen taito”-näyttely Heurekassa  
   klo 16:30, oppaana Tuulikki Luopajärvi (omakustanteinen) 

31.1. 
 

Teen kiehtova maailma – nautitaan brittiläisittäin  
Anu Heikkilä, Tuusulan Nuormartat 

14.2. Yhdistyksen vuosikokous (vain jäsenille) 
Sääntömääräiset asiat 

28.2.    Syödään yhdessä – Suomi 100 vuotta! 
  Kalasoppaa marttojen seurassa 

14.3.    Avustustyö hätäalueilla  
  Sairaanhoitaja Tuula Nilson, Suomen Punainen Risti  

28.3.    Terve hiuspohja, kauniit hiukset 
  toimitusjohtaja Maire Kuusela, Viherlaakson kampaamo 

11.4.    Kakkostyypin diabeteksen ennaltaehkäisy ja hoito  
  Diabeteshoitaja Jaana Vahtola, Pörö-yhtiöt 

25.4.    Lavis – lavatanssien tahtiin   
  martta Taitta Luukonlahti 

9.5.    Värien taikaa 
-  värillä on väliä   

20.5. 
lauantai 

  Kevätretki  
  Mustio ja Fiskars Suomi100-tunnelmissa  

23.5. 
 

  Kevätjuhla (vain jäsenille) 

Käsityökerhon toiminnasta ja muista 
retkistä tiedotamme jäsenille erikseen.  

 

http://www.laaksolahdenmartat.fi/

